ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng  10  năm 2022

V/v tuyển dụng, quản lý

biên chế giáo viên mầm non,

phổ thông trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn

số 1587/SGDĐT-TCCB ngày 09/9/2022 và đề xuất của Sở Nội vụ tại Công

văn số 1580/SNV-CCVC ngày 29/9/2022 về tuyển dụng, quản lý biên chế

giáo viên mầm non, phổ thông trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm chủ động làm việc với Sở Nội vụ

về tuyển dụng, quản lý biên chế giáo viên mầm non, phổ thông; đồng thời,

căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4484/UBND-NC

ngày 07/9/2022 triển khai thực hiện đảm bảo theo yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NCvi654.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2022-10-17T10:55:42+0700

		2022-10-17T15:26:28+0700

		2022-10-17T15:26:28+0700

		2022-10-17T15:26:28+0700

		2022-10-17T15:50:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!